

TRUCK-TEC ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2012

Thomas Holm Johansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRUCK-TEC ApS

Holstebrovej 143

8800 Viborg

Telefonnummer: 86391538

e-mailadresse: sgthj@webspeed.dk

CVR-nr: 29811687

Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Revisor

REVISORERNE I SKALS REG. REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 57

8832 Skals

CVR-nr: 19952193

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2011/12 udviser et overskud på kr. 323.816, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. marts 2012 kr. 574.932.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. marts 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 563.722 | 122.313 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -87.738 | -31.972 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 475.984 | 90.341 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 70 | 475 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -36.654 | -6.285 |
| Ordinært resultat før skat | | 439.400 | 84.531 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 439.400 | 84.531 |
| Skat af årets resultat | 2 | -115.584 | -21.765 |
| Årets resultat | | 323.816 | 62.766 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 323.816 | 62.766 |
| I alt | | 323.816 | 62.766 |

Balance 31. marts 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 310.018 | 70.576 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 310.018 | 70.576 |
| Andre tilgodehavender | | 25.500 | 3.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 25.500 | 3.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 335.518 | 73.576 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 434.042 | 216.717 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 17.547 |
| Varebeholdninger i alt | | 434.042 | 234.264 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 874.142 | 84.803 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 579 | 10.475 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 2.256 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.621 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3 | 889.342 | 97.534 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.323.384 | 331.798 |
| AKTIVER I ALT | | 1.658.902 | 405.374 |

Balance 31. marts 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 4 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 449.932 | 126.117 |
| Egenkapital i alt | 5 | 574.932 | 251.117 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.233 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 6 | 1.233 | 0 |
| Gæld til banker | | 221.485 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7 | 221.485 | 0 |
| Gæld til banker | | 46.000 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 87.650 | 37.782 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 356.854 | 39.963 |
| Skyldig selskabsskat | | 112.095 | 23.125 |
| Anden gæld | | 258.653 | 53.387 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 861.252 | 154.257 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.082.737 | 154.257 |
| PASSIVER I ALT | | 1.658.902 | 405.374 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | kr. | kr. |
|---|-----------|------------|
| Renter, mellemregning tilknyttet virksomhed | 0 | 475 |
| Øvrige finansielle indtægter | 70 | 0 |
| | <u>70</u> | <u>475</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|----------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat | -112.095 | -23.125 |
| Regulering af udskudt skat | -3.489 | 1.360 |
| | <u>-115.584</u> | <u>-21.765</u> |

3. Tilgodehavender i alt

Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

| | kr. | kr. |
|----------------|----------------|----------------|
| Anpartskapital | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

5. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 126.117 | 251.117 |
| Årets resultat | 0 | 323.815 | 323.815 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 449.932 | 574.932 |

6. Hensatte forpligtelser i alt

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Restgæld efter 5 år |
|------------------------|---------------------|
| | kr. |
| Gæld til pengeinstitut | 50.000 |
| | 50.000 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende Holstebrovej 143, Viborg, med 3. måneders opsigelse. Kontrakten er uopsigelig for begge parter frem til den 1. juni 2016.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant kr. 600.000 samt selvskyldner kaution for mellemværende med Skive Lastvogns Center ApS.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 17. aug 2012.